
Fédération Colombophile de la 1ère Région

Jeunes   Catégorie :

Epreuve :   Fond 

Départage Somme des places

C13N°

www.milbled.com

18/08/2014Edité le :
2014-CHAMP. PLUS DE PRIX FOND JEUNE QUERNES

Epreuve

Demi-fond

Fond

Demi-fond

Fond

Fond

Lieu de lâcher

CHATEAUDUN

VIERZON

LE MANS

ARGENTON

LA SOUTERRAINE

Date

07/07/2014

19/07/2014

27/07/2014

02/08/2014

16/08/2014

Heure

06:30

07:05

07:40

07:55

08:25

Catégaorie

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Point avant

287

374

327

450

489

Point extr.

296

382

334

454

494

Engagés

133

112

45

70

95

N°

1

2

3

4

5

297

349

377

413

459

Départage

505

249

219

131

206

80

84

63

13

Prix

37

21

16

13

13

7

6

2

1

Points

37,00

21,00

16,00

13,00

13,00

7,00

6,00

2,00

1,00

Amateur

RAOULT Francis P&F

GODART Marc

GUETRELLE Alain

GODARD Gérard

PRUVOST Jean-Paul

BAYART Elie

DELEPINE Pascal

CLIPET ERIC

DEMANY Hector

Bureau enlogeur

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

QUERNES

Place

1

2

3

4

5

6

7

8

9

http://www.milbled.com

