Fédération Colombophile de la 1ère Région

Epreuve : Fond Catégorie : Jeunes

Départage Somme des places

N° C13



www.milbled.com

2014-CHAMP. PLUS DE PRIX FOND JEUNE QUERNES

Edité le : 18/08/2014

	Lieu de lâcher	Date	Heure	Catégaorie	Epreuve	Point avant	Point extr.	Engagés	N°
1	CHATEAUDUN	07/07/2014	06:30	Jeunes	Demi-fond	287	296	133	297
2	VIERZON	19/07/2014	07:05	Jeunes	Fond	374	382	112	349
3	LE MANS	27/07/2014	07:40	Jeunes	Demi-fond	327	334	45	377
4	ARGENTON	02/08/2014	07:55	Jeunes	Fond	450	454	70	413
5	LA SOUTERRAINE	16/08/2014	08:25	Jeunes	Fond	489	494	95	459

Place	Amateur	Bureau enlogeur	Prix	Départage	Points
1	RAOULT Francis P&F	QUERNES	37	505	37,00
2	GODART Marc	QUERNES	21	249	21,00
3	GUETRELLE Alain	QUERNES	16	219	16,00
4	GODARD Gérard	QUERNES	13	131	13,00
5	PRUVOST Jean-Paul	QUERNES	13	206	13,00
6	BAYART Elie	QUERNES	7	80	7,00
7	DELEPINE Pascal	QUERNES	6	84	6,00
8	CLIPET ERIC	QUERNES	2	63	2,00
9	DEMANY Hector	QUERNES	1	13	1,00